COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO FL
SEC RETAR IA DO TR ABALHO  E A S S IS TÊ N C IA  SO C IAL pRÊrêmjRAMUNiaMTÕlMÕãõ
Rua Cel. Celso Araújo, 302 -  Bairro Fátima -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 14.497.701/0001-92 Fone/Fax: (88) 3564-0453
E-mail: stascedro@qmail.com/setas@cedro.ce.qov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Sra. Luciana Vieira Marques Viana, Secretária do Trabalho e
Assistência Social do Município de Cedro/CE, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o que determina o artigo 26 da Lei nfi 8.666/93 e alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação
No. 1505.01/2018-04 vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a
CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CURSOS, OFERECIDOS PELO -
SENAC (SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL), PARA
BENEFICIAR AS FAMÍLIAS ASSISTIDAS PELO CRAS, BOLSA FAMÍLIA E SERVIÇO
DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS, JUNTO A SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTE MUNICÍPIO, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato.

Cedro-CE, 04 de junho de 2018.

Luciana Vieira-Marquas Viana
Secretária do Trabalho e Assistência Social

mailto:setas@cedro.ce.qov.br